conjuntamente con la convocatoria a esta Junta General, fueron entregados a ustedes copias de los 
Estados Financieros (Estados de Situación y Saldos, Estados de Pérdidas y Ganancias, Balance General) 
y en donde habrán apreciado y analizado la situación real de la empresa y que hay una utilidad neta para 
los Socios de OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO 94/100 DOLARES (US$ 848.94). 

Señores Socios, hubiéramos querido presentar mejores resultados económicos, pero usted conocen que 
en este año se desarrollo el campeonato mundial de fútbol que acapara toda la atención de la afición que 
gusta de este deporte después tuvimos elecciones en dos vueltas que también paraliza el mercado porque